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Mitt i City förskolor  

Ingress  

I centrum för vår verksamhet står barnen och utgångspunkten för oss är 

deras bästa i allt vi gör och planerar för. Vår verksamhet utgår från skollagen, 

Läroplan för förskolan (Lpfö98/10), FN:s barnkonvention, Stockholms stads 

förskoleplan, riktlinjer i budget samt vår likabehandlingsplan. Våra åtaganden 

är även kopplade till Stockholms stads Vision 2030 samt Norrmalms 

stadsdelsmål och vår värdegrund. Vi verkar också även inom ramen för 

Stockholms stads Vision 2030, och en förskola i världsklass. 

 

Vårt uppdrag är att både skapa och ge barnen en god pedagogisk 

verksamhet som omfattar omsorg, utveckling och lärande i nära samverkan 

med hemmen. Våra förskolor är till för barnen och deras växande. 

Verksamheten ska vara mångsidig och trygg, men också innovativ och bejaka 

mångfald och hållbar utveckling. Utöver detta anpassas verksamheten särskilt 

för de barn som tillfälligt eller varaktigt är i behov mer stöd och stimulans än 

andra. 

Vår verksamhetsidé 
”I Mitt i Citys kommunala förskolor (MiC) får varje barn – utifrån sina egna 

förutsättningar – leka, lära och utvecklas i utforskande och meningsfulla 

sammanhang.” 

Vår värdegrund 
Vår värdegrund omfattar: Alla människors lika värde, Brukaren i centrum, 

Delaktighet och ansvar samt Utveckling, lärande och långsiktighet. 

Vår verksamhet baseras även på värdegrunden i förskolans läroplan, 

Lpfö98/11: 

 Grundläggande värden 

 Förståelse och medmänsklighet 

 Saklighet och allsidighet 
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Å TA G A N D E  

 Barnen i MiC utvecklar förståelse för en hållbar utveckling. 

I vår verksamhet skapar vi förutsättningar för barnen att bli medvetna om 

att, och hur, de kan bidra till en hållbar livsmiljö. Vi ger även barnen 

möjlighet att utveckla förståelse för, och kunskaper om, vikten av ett 

varsamt förhållningssätt i relation till medmänniskor, djur och natur. 

 Barnen i MiC utvecklar intresse för kulturella uttrycksformer och 

uppmuntras till fysisk aktivitet. 

Vi arbetar i enlighet med det vidgade kulturbegrepp som återfinns i 

Stockholms stads strategiska kulturplan: kultur för, med och av barn.  

Vi erbjuder även barnen både spontana och organiserade tillfällen till 

rörelselek och motoriska utmaningar såväl inomhus- som utomhus. 

 Barnen i MiC har en förskolemiljö där de lär och utvecklas i roliga, 

lustfyllda och meningsfulla sammanhang. 

Barnen möter i vår verksamhet både miljö och material som lockar och 

utmanar dem till såväl självständigt som handlett utforskande av 

matematiska begrepp och samband, språk, kommunikation och 

uttrycksformer, naturvetenskapliga fenomen och processer samt teknik och 

tekniska lösningar. 

 Barnen i MiC har inflytande över sin vardag i förskolan. 

Vår verksamhets utformning och inriktning utgår från barnens kompetens, 

intressen och behov. Grundläggande för vårt arbete är också barnens 

möjligheter till delaktighet och initiativtagande. Vi motverkar utvecklingen 

av stereotypa könsmönster genom att bredda barnens möjligheter att 

utforska sin identitet i olika sammanhang. 

 MiC:s blivande skolbarn har en god övergång till förskoleklassen.  

Vårt arbete med övergången till förskoleklass syftar till att ge både barn och 

föräldrar/vårdnadshavare ett genomtänkt avslut på förskoletiden och en 

trygg övergång till skolan. Vi arbetar i enlighet med de riktlinjer som finns 

för staden gällande övergången förskola till skola.  
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RÄ T TEL S E  

Om du inte anser att vi uppnår våra åtaganden, ser vi över vad i verksamheten 

som inte överensstämmer med det vi utfäst. Utifrån detta förbättrar vi sedan det 

som brustit. När vi får synpunkter eller klagomål tar vi omgående upp dessa på 

våra arbetsplatser och diskuterar hur vi ska komma till rätta med fel och brister. 

Vi dokumenterar alla synpunkter och klagomål som kommer oss tillhanda och 

vi utlovar rättelse och förbättring om vi inte lever upp till våra åtaganden. 

S YN PU N KTER/ KL A G O MÅ L   

Vår ambition är att erbjuda en god verksamhet med hög kvalitet. Har du detta 

till trots någon synpunkt så ta kontakt med pedagoger på berörd avdelning, eller 

förskolechefen om det gäller övergripande frågor. 

På förskolan finns även en broschyr genom vilken ni kan lämna era klagomål 

och synpunkter. En återkoppling sker alltid inom två veckor. 

VI L L  D U  VETA  MER?   

Kontakta: 

Förskolechef Catharina Frank, catharina.frank@stockholm.se 

08-508 09 120, 076-120 92 00 

Biträdande förskolechef Lena Wikström, lena.m.wikstrom@stockholm.se 

08-508 09 150, 076-12 09 150 

Avdelningschef, Förskole- och fritidsavdelningen, Johanna Hult, 

johanna.hult@stockholm.se 

08-508 09 310 

Stockho lm 2014 -01-16  

Catharina Frank 

Förskolechef 

 

Norrmalms s tadsde lsnämnd  Mit t  i  C i t y  för sko lor  

Adress :  Tu legat an  13  Adress :  Reger ingsgat an  70  

Te le fon :  08 -508 09  000  Te le fon :  08-508 09   

E -post :  norrma lm .stockholm. se  E -post :  cathar in a . f rank@stockho lm .se  

DENNA GARANTI GODKÄNDES AV NÄMNDEN/FÖRVALTNINGEN 

2014-02-XX 


